notificación dirigida al reo procesal se haya realizado 
conforme a las exigencias que establece la legislación 
aplicable al presente caso, so pena que en caso de no 
hacerlo, se le aplicará una multa equivalente a Unidades 
de Medida de Actualización (U.M.A.), que asciende a la 
cantidad de $452.56 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS PESOS 56/100 M.N.).- Asimismo, se previene a las 
partes para que se sirvan precisar el nombre de las calles 
en que se encuentra dicho domicilio, la mención del código 
postal conforme a la asignación del Servicio Postal 
Mexicano, atento a la reforma aprobada por el Honorable

[...]

b).- La cancelación de la inscripción de propiedad a 
nombre de los demandados y causahabientes en su caso, 
ante el Instituto Registral y Catastral en el Estado, con 
residencia en esta ciudad, respecto del inmueble motivo de 
esta demanda, inmatriculado con el número de Finca 

121209 ciento veintiún mil doscientos nueve de este 
municipio. 

c).- La inscripción en el Instituto Registral y Catastral en 
el Estado, con residencia en esta ciudad, de la sentencia 
que declare que ha operado a favor del suscrito, la 
usucapión o prescripción adquisitiva, respecto del bien